证券代码：600425           证券简称：青松建化         编号：临 2019-013

债券代码：122213           债券简称：12 松建化

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

关于挂牌转让子公司股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司挂牌转让 1 家子公司 100%的股权；

 本次子公司股权转让为公开挂牌转让的行为，对公司 2019 年度

利润有一定的影响，具体金额根据实际成交情况测算，目前暂无

法预估。

一、转让概述

2019 年 3 月 19 日，新疆青松建材化工（集团）股份有限公司（以

下简称“公司”）第六届董事会第十次会议审议通过了《关于挂牌转让

子公司股权的议案》，拟挂牌转让阿克苏市林园青松机动车燃油零售有

限责任公司 100%的股权。公司按照国有资产交易相关规定，以 2018

年 10 月 31 日为基准日，经审计评估后，并以备案的评估值为依据，

在新疆产权交易中心公开挂牌转让，具体见下表：

序

号
公司名称 股东

股权

比例
实缴资本

拟挂牌转让

股权比例

1

阿克苏市林园青松

机动车燃油零售有

限责任公司

新疆青松建材化工（集

团）股份有限公司
100% 500 万元 100%

本次交易金额在董事会决策权限内，无需提交公司股东大会审批。

二、公开挂牌转让所涉及的子公司基本情况

阿克苏市林园青松机动车燃油零售有限责任公司

注册资本：500 万元

注册地址：新疆阿克苏地区阿克苏市林园四栋（314 国道 1020 公

里处）

经营范围：油、柴油、液化天然气、润滑油、汽车零配件零售；

洗车服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

经营情况：青松燃油截止 2018 年 12 月 31 日，资产总额 674.41

万元，负债 171.83 万元，资产负债率 25.47%；净资产 501.58 万元，累

计未分配利润 1.58 万元；净利润 6.97 万元。

三、本次所涉及的子公司评估价值

序

号
公司名称

青松建化

持股比例

子公司全

部评估净

资产值

挂牌

转让

比例

首次挂

牌价格
评估报告

1

阿克苏市林园

青松机动车燃

油零售有限责

任公司

100%
882.32

万元
100%

882.32

万元

（京信评报字（2018）

第 488 号）

四、本次所涉及的子公司挂牌方案

本次挂牌转让的子公司股权，将按照国有资产转让的有关规定，

在新疆产权交易中心进行挂牌交易，首次挂牌价格不低于经评估备案

的净资产值。

标的挂牌转让期间，意向受让方出价最高者为本次中标意向人，

低于挂牌价为无效出价。

标的挂牌转让期间，如未能征集到符合条件的意向受让方或最终

未能成交，转让方将延期挂牌或重新挂牌。如标的在挂牌期间只产生

一家符合条件的意向受让方，则采取场内协议转让方式。如标的挂牌

期间产生两家及以上符合条件的意向受让方，则采取公开竞价方式。

董事会授权公司按照国有资产处置的相关规定，履行相关审批决

策流程后，按要求进行转让。

五、对公司的影响

上述拟转让子公司股权为公开挂牌转让，对公司 2019 年度的利润

有一定的影响，具体金额根据实际成交情况测算，目前无法预估。

六、备查文件

1、第六届董事会第十次会议决议

2、拟转让的子公司审计和资产评估报告

特此公告。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

董事会

2019 年 3 月 19 日

	OLE_LINK2